
NABÍDKA Z NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY FNUSA 4/2024 

• Vitamíny a přípravky na posílení imunity 

• Multivitamíny na celý rok 

• Výhodná balení přípravků a akční ceny 

• Široký sortiment léčebné kosmetiky 

 

 

PLATÍ OD 1. 4. DO 30. 4. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 

Některé nabídky jsou časově omezeny. Dostupnost produktů se může v jednotlivých lékárnách 
lišit. 

Vždy si pečlivě pročtěte příbalový leták, návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Způsob použití léčivých přípravků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem. 

 

 
 Nemocniční lékárna www.fnusa.cz       facebook.com/fnusa.icrc/ 



Výdej biologické léčby  
(centrové léčby, na žádanky)               

v budově S2, 1. patro – oddělení zásob 
v pracovní dny pouze v čase 7-15:30 
nemocniční lékárna, tel. 543 182 169 

Branka z ulice 
Hybešova otevřena 

Lékárna u vjezdu z 
Mendlova náměstí  
před vrátnicí vpravo 
v pracovní dny :7 – 18 hodin 
O VÍKENDECH  A  STATNÍCH 
SVÁTCÍCH: 9 - 14:30 

Lékárna Hansenova budova 
vstup z chodby v budově A    vlevo od 

hlavního vchodu z ul. Pekařská 

v pracovní dny: 7 – 17 hodin 
Hlavní vchod 

    Lékárny pro veřejnost ve Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně 

Lékárna u vchodu Hybešova v 
provozu  
v pracovní dny: 7 – 17 hodin 

Výdejna zdravotnických  
potřeb  
V pracovní dny: 7 – 17 hodin 



Lékárny Fakultní nemocnice u sv. Anny 

• Lékárna budova S, vchod z Hybešovy ulice – široký sortiment bezlepkových potravin, 
tel. 543 182 164 

• Lékárna u vjezdu z Mendlova náměstí – široký sortiment kosmetiky 

      AVENE, BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, tel. 543 181 135 

• Lékárna Hansenova budova, vchod z Pekařské ulice -  široký sortiment kosmetiky 

       BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, RYOR tel. 543 182 173 

• Výdejna zdravotnických potřeb – tonometry, oxymetry, kompresivní punčochy, 
bezkontaktní teploměry, elektrické zubní kartáčky, zubní sprcha Waterpik ultra a další, 
tel.543 182 107  
 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz 



EUCERIN  

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

EUCERIN SUN 
 

1+1 ZDARMA 
Na produkty sluneční ochrany z řady EUCERIN SUN kromě 

akčních balení. 
Akce platí do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Slevu nelze 

kombinovat s jinými akčními nabídkami.  

Při různých cenách produktů získáte zdarma produkt s nižší prodejní 
cenou. 

 
Kosmetický přípravek. 



BIODERMA  

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

BIODERMA  
ATODERM & CICABIO 

 

SLEVA  -200 Kč 
Při nákupu produktů z řady Atoderm a Cicabio nad 690 Kč. 

 

Akce platí do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.  Akce se 
nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.  

 
Kosmetický přípravek. 



BIODERMA  

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

BIODERMA PHOTODERM 
 

SLEVA  -200 Kč 
Na produkty sluneční ochrany z řady Photoderm. 

 

Akce platí do 31. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob.  

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.  

 
Kosmetický přípravek. 



Milgamma N  40/90/0,25MG CPS MOL - 100 měkkých tobolek 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 590 ,-  
• Obsahuje účinnou trojkombinaci vysokých dávek vitaminů 

benfotiamin (B1), B6 a B12, které vyživují poškozené nervy 
zad, a tak pomáhají léčit samotnou příčinu bolesti zad. 

• Tyto vitaminy skupiny B mají příznivé účinky na metabolické 
a degenerativní onemocnění nervů a pohybového 
systému. Používají se nejen při léčbě stavů nedostatečnosti, 
ale ve vysokých dávkách mají i analgetické  účinky. 

• Dávkování  3xdenně 1 tobolka. 

 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s obsahem benfotiaminum 40 mg, pyridoxini hydrochloridum 90 mg, cyanocobalaminum 250 µg v jedné tobolce. 



 
Essentiale  300 mg  100 tobolek 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 410 ,-  
• Léčivý přípravek s obsahem esenciálních (základních) 

fosfolipidů, které podporují regeneraci jaterních buněk. 

• Přípravek podporuje následující děje: 
• Normalizaci narušených funkcí a enzymatických aktivit jaterní 

buňky. 

• Uvolnění energetických zásob v jaterní tkáni. 

• Urychlení a podpora regenerace jaterních buněk. 

• Úpravu rovnováhy krevních tuků. 

• Stabilizaci žluči. 

•   Přípravek mohou užívat dospělí a mladiství od 12 let. 

 Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s obsahem Phospholipida sojae praeparata 300 mg v 1 tvrdé tobolce.. 



 
PANADOL EXTRA NOVUM 500 mg/65 mg 24 tablet 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 105 ,-  
• Léčivý přípravek obsahující kombinaci dvou léčivých látek, která je účinná 

proti bolesti a horečce: paracetamol a kofein.  

• Paracetamol zajišťuje úlevu od bolesti a snižuje zvýšenou tělesnou teplotu. 
Kofein zvyšuje analgetický účinek paracetamolu, zmírňuje únavu, mírně 
podporuje dýchání a krevní oběh u horečnatých onemocnění. 

• K úlevě při bolesti hlavy, migréně, bolesti zad, zubů a bolesti při menstruaci. 

• Přináší úlevu od nepříjemných příznaků chřipky a nachlazení, jako jsou 
bolesti svalů, kloubů a bolest v krku, a snižuje horečku. 

• Přípravek je určen pro dospělé a dospívající od 12 let. 

• Pokud se do 3 dnů nebudete cítit lépe nebo pokud se Vám přitíží, musíte se 
poradit s lékařem. 

 

 

 

 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s obsahem Paracetamolum 500 mg, Coffeinum 65 mg v 1 potahované tabletě.. 



 
COLDISEPT NANO SILVER nosní sprej 20ml 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 181 ,-  
• Zmírňuje pocit suché a podrážděné nosní sliznice a chrání ji před 

škodlivými vnějšími vlivy (znečištěné a suché prostředí). 

• Zvlhčuje a zklidňuje nosní sliznici, podporuje její regeneraci a potlačuje 
pocit pálení. 

• Obsahuje nanočástice stříbra, které omezují růst bakterií.  

• Vhodný k dlouhodobému užívání. 

• Pro dospělé a děti od 6 let.. 

 

 
Zdravotnický prostředek. 
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití. 



Zubní pasty  WHITE PEARL NANOCARE 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

White Pearl  NanoCare Charcoal zubní pasta 100 g 

• Zubní pasta s nanočásticemi zlata a aktivního uhlí . 

• Pro každodenní péči. 

• Vhodná po bělení zubů. 

• Cena  280,- 

 

White Pearl NanoCare Nanosilver zubní pasta 100 ml 

• Zubní pasta s obsahem koloidního stříbra. 

• Pro každodenní péči. 

• Redukuje zápach z úst. 

• Cena 140,- 

 

 

 

 

 

 

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek.  



Oral-B elektrický zubní kartáček iO Series 3 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena  1999,-  
 

• Kombinuje kulatou kartáčkovou hlavu inspirovanou 
zubními lékaři s jemně mikrovibrujícími vlákny pro pocit 
profesionální čistoty v pohodlí domova.  

• Má 3 režimy čištění pro čištění na míru: pro každodenní 
čištění, jemný a bělící. 

• Chytrý senzor tlaku signalizuje pomocí červené, bílé nebo 
zelené barvy kontrolky, zda při čištění tlačíte příliš, málo 
nebo správně, čímž chrání dásně. 

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek.  

Dentální hygiena. 
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití. 


